
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	249.000	€,	ID:	3683

59	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

1.2	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Garáž
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3683

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 249.000	€

Orientace jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 35	km

Opis	nemovitosti

Prodej	velmi	pěkného,	vzdušného	a	dobře	prosvětleného	bytu	ve	4.	patře	(z	celkových	7	pater)	novějšího
bytového	domu.

Nachází	se	v	klidné	části	města,	méně	než	10	minut	chůze	od	Diokleciánova	paláce.	Všechna	ostatní	důležitá
zařízení	se	nacházejí	v	bezprostřední	blízkosti.

Byt	o	velikosti	59,20	m2	je	orientován	na	jihozápad.

Velmi	pěkně	zdobené	a	plně	zařízené	a	nejsou	nutné	žádné	další	investice.

Skládá	se	ze	dvou	ložnic,	kuchyně,	obývacího	pokoje,	koupelny	a	balkonu	/	lodžie.

K	bytu	náleží	jedno	parkovací	stání	v	garáži	budovy,	která	je	v	dlouhodobém	pronájmu.








